ツールニュース

RENESAS TOOL NEWS 2004年04月01日 : RSO-SWTOOL-040401D

ソフトウェア製品バージョンアップのお知らせ

使用権許諾契約書の契約主を株式会社ルネサスソリューションズから製品販売元である株式会社ルネサス
テクノロジに変更したバージョンをリリースしましたので、お知らせいたします。

1. 該当製品

クロスツール
M32Rファミリ用 日本語版・英語版 M3T-CC32R V.4.20 Release 1A
740ファミリ用 日本語版 M3T-ICC740 V.1.00 Release 1B（IAR Systems社製)

Cコンパイラ
79xxシリーズ用 日本語版・英語版 M3T-NC79WA V.4.10 Release 1C
77xxシリーズ用 日本語版・英語版 M3T-NC77WA V.5.20 Release 4B

リロケータブルアセンブラ
77xxシリーズ用 日本語版・英語版 M3T-RASM77 V.5.10 Release 1B
740ファミリ用 日本語版・英語版 M3T-SRA74 V.4.10 Release 1C

MISRA C ルールチェッカ
日本語版・英語版 SQMlint V.1.00 Release 1A

2. 内容
使用権許諾契約書の契約主を株式会社ルネサスソリューションズから、製品販売元である株式会社ル
ネサステクノロジに変更しました。
また、コンパイラパッケージとアセンブラパッケージでは4月1日からシミュレータデバッガのバンド
ルを開始したため、製品梱包内容も変更しております。詳細については4月1日付け発行のRENESAS
TOOL NEW ｢32ビット～8ビット Cコンパイラおよびアセンブラへのシミュレータデバッガ バンド
ル開始のお知らせ｣を参照ください。

※該当製品の機能および仕様の変更はありません。
※以下のCコンパイラでは、2004年3月16日のバージョンアップ時に使用権許諾契約書の契約主変更
を実施済みです。

M32C/80, M16C/80, M16C/70シリーズ用：
   M3T-NC308WA V.5.20 Release 1
M16C/60, M16C/30, M16C/Tiny, M16C/20, M16C/10, R8C/Tinyシリーズ用：
   M3T-NC30WA V.5.30 Release 1

バージョンアップの詳細は、以下の3月16日付け発行のRENESAS TOOL NEWSを参照ください。
｢M3T-NC308WA V.5.20 Release 1日本語版・英語版バージョンアップのお知らせ｣
｢M3T-NC30WA V.5.30 Release 1日本語版・英語版バージョンアップのお知らせ｣

3. バージョンアップと購入方法

3.1 オンラインバージョンアップ(無償)
日本語版はここから ダウンロードしてください。
英語版はここから ダウンロードしてください。

3.2 新規購入(有償)
ご注文の際には、最寄りのルネサス販売各営業または特約店までご連絡ください。

[免責事項]
過去のニュース内容は発行当時の情報をもとにしており、現時点では変更された情報や無効な情報が含まれている場合があります。
ニュース本文中のURLを予告なしに変更または中止することがありますので、あらかじめご承知ください。

© 2010-2016 Renesas Electronics Corporation. All rights reserved.